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Dnia 10 (22) Czerwca 1865 roku.

M 133.

Zmiany w służbie.
Do Rewiru 8 w cyrkule 3 i 11 na miejsce Mikołajewskiego 

Józefa na Dozorcę Rewirowego przeznaczam Ludwika Bychtera^— 
zaś Józefa Mikołajewskiego naznaczam na woźnego Magistratu.

Otrzymuje uwolnienie na skutek prośby aplikant w 1 i 2 cyr­
kule administracyjnym miasta Warszawy Suchorzewski Józef.

Zarządzenia.
1. P. Neufeld właściciel posesji Nr. 1079 przy ulicy Twar­

dej, przystąpił do budowy domu frontowego i oficyny murowanych 
o parterze i dwóch piętrach pod nadzorem Budowniczego Orłowskigo.

P. Rotberg właściciel posesji 1440« przy ulicy Złotej, przystą­
pił do budowy domu frontowego murowanego trzy-piętrowego i ofi­
cyn dwu-piętrowych, pod nadzorem Budowniczego Żychlinskiego.

O czem podaję do wiadomości właściwego Budowniczego miasta 
dla rozciągnięcia ścisłego nadzoru nad budową i materjałami użyć 
się mającemi.

2. Wydano pozwolenia:
Za Nr. 23774/5342 P. Lindenszaf właścicielowi posesji Nr. 

2247c przy ulicy Gęsiej, na budowę domu frontowego i oficyny mu­
rowanych, o parterze i dwóch piętrach bez mieszkań poddasznych, 
z pokryciem materjałem niepalnym, oraz na postawienie kloak becz­
kowych murowanych dachówką krytych na trzy łokcie od strony 
sąsiada oddalonych, z warunkiem, aby stosownie <lo poprawki na 
planie uczynionej, mur kominowy pogrubiono w piwnicach do Stóp 
trzech, a na parterze i pier wszem piętrze do stóp dwóch i pół i z za­
strzeżeniem, że jeżeli w części domu już egzystującej nie. ma schodów 
ogniotrwałych, aby takowe urządzono w części domu teraz pobudo­
wać się mającej w miejscu na planie lit. A oznaczonem, projektowa­
ne bowiem schody na końcu domu przy zetknięciu się onego z ofi­

cyną, byłyby nie dostateczne.
Za Nr. 9568/2403 P. Kwiatkowskiemu właścicielowi posesji 

Nr. 65ń na Pradze przy ulicy Targowej, na budowę oficyny drewnia­
nej o parterze i jednem piętrze, bez mieszkań poddasznych, materja­
łem niepalnym krytej i na postawienie komórek drewnianych piętro­
wych gontami krytych.

Za Nr. 5311/23971 P. Ostrzeniewskiemu właścicielowi posesji 
Nr. 2490« przy ulicy Dzielnej, na budowę domu frontowego muro­
wanego o parterze i jednem piętrze bez mieszkań poddasznych, ma­
terjałem niepalnym krytego, z nadmienieniem, że wystająca w pod­
wórzu oficyna drewniana na planie sytuacyjnym lit. B oznaczona 
winna być przerobioną na budowle gospodarskie jakiemi są: drwal- 
nie, śmietnik i kloaki,
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Za Nr. 11359/2667 P. Kwiatkowskiemu właścicielowi posesji 
Nr. 65ń na Pradze przy ulicy Targowej, na wyreperowanie domu 
frontowego drewnianego, a to przez podciągnięcie podwalin, sprosto­
wanie ścian z dodaniem niektórych bali i futer; na poreperowanie 
komórek i kloak i na postawienie budki drewnianej przy parkanie 
dla stróża, pięć łokci w kwadrat mającej.

Za Nr. 21654/4744 P. Kinderfreind właścicielowi posesji Nr. 
741 przy ulicy U y marskiej, na przemiano pokrycia dachówczanego 
na blaszane na domu frontowym murowanym.

Za Nr. 23425/5176 P. Neumark właścicielowi posesji Nr. 742 
przy ulicy Rymarskiej, na wstawienie dwóch nowych futer w drzwiach 
sklepowych, w miejsce starych zniszczonych, bez naruszania otworu 
i aby jak dotąd jeden tylko stopień na trotoar występował.

Inżenjer, Budowniczowie miasta i Kommisarze Administracyjni 
właściwych cyrkułów dopilnują, aby dozwolone roboty wykonano 
podług planów i warunków w udzielonych pozwoleniach wyszczegól­
nionych, które przed rozpoczęciem robót, właściciele przedstawią w kan- 
cellarji Kommisarza Administracyjnego dla zaciągnięcia do jego kon- 
trolli, zaś właściciele posesji Nr. 2247c Nr. 65Z* na Pradze i Nr. 2496« 
nie pierwej do budowy przystąpią, aź po złożeniu planów i kopij 
z tychże w kancellarji Kommisaza Administracyjnego.

Deżurni w Magistracie: na dzień 11 (23) Czencca 1865 
urzędnicy:

Zalewski Ignacy Rachmistrz od godziny 9 rano do 3 po południu. 
Plodowski Józef Podrachmistrz od godziny 3 po południu do 9 wie­

czorem.
Piaskowski Jozef urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem dc 9 

rano dnia następnego.
służba niższa:

Przezdziecki Ignacy woźny od godziny 3 po południu do 9 rano 
dnia następnego.
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(horzy: Boufall Ludwik Rachmistrz.
Falkowski Wilhelm Kassjer.
Grabowski Józef Radny Naczelnik Wydziału Wojskowego.
Trzebiecki Józef Ławnik Sekcyi Statystycznej.
Wolski Ferdynand urzędnik do pisma.

Sprostowanie. We wczorajszym rozkazie Nr. 132, do cyrkułu 
4*, 5 i 6 rewirił 10, na dozorcę przeznaczony nie Kozlowski Stani­
sław jak mylnie wydrukowano, a Kossowski Stanisław.

p. o. PREZYDENTA
Jeneralnego Sztabu Jenerał Major WITKOWSKI


